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Pronti... 
     Via!

La prima giornata 
di Campionato di Serie B 
Girone E

Si ricomincia. 
Dopo mesi di attesa, lavori in palestra 
e qualche esperimento estivo, la Serie 
B riapre i battenti. Le prime giornate 
non danno certezze, ma raccontano 
sensazioni: chi parte forte, chi deve 
ancora conoscersi, chi può sorprendere. 
Il girone si presenta compatto e 
imprevedibile, con tante storie nuove e 
qualche ritorno che promette scintille.
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Pronti... 
     Via!

© Foto Paravani- Tuscania Volley
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La 1° giornata   di Campionato

Invicta V. - Tuscania V.

La sfida della Tuscia 
11.10.25 - h. 21:00 
PalaSport - Marina di Grosseto (GR)

INVICTA SOLCAFFÈ  GR 69

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Cordano Andrea 114
99,0

P Benedettelli Alberto 84

P Ferrari Leonardo 1

L Spignese Edoardo 67
35,0

L Gigi Francesco 3

O Pellegrino Gianluca 155
78,5

O Lazzeretti Simone 2

C De Matteis Alessio 62

40,7C Ielasi Emanuele 59

C Barbini Alessandro 1

C Corridori Dimitri 1

S Alessandrini Leonardo 150

92,0S Rossi Andrea 125

S Lorenzini Diego 1

MAURY’S COM CAVI TUSCANIA VT 69

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Federico Marrazzo 150
75,5

P Gabriele De Angelis 1

L Cristian Rizzi 30 30,0

O Pierlorenzo Buzzelli 175
88,0

O Alessandro Fusco 1

C Michele Simoni 80

58,3C Roberto Festi 80

C Nicolas Stoleru 15

S Fantauzzo Leonardo 164

93,0S Claudio Borzacconi 60

S Lorenzo Ottaviani 55

S Simone Pieri 15

S Gianluca Galano 1

    Consigli del Volley Manager

## Nell’Invicta fari su Pellegrino, 
riferimento offensivo di garanzia, e 
su Alessandrini, capace di incidere 
in ogni rotazione.

## In casa Tuscania, Buzzelli e 
Fantauzzo sono nomi che 
promettono punteggi pesanti 
 sin da subito.

Subito una sfida di peso per l’Invicta, che 
riparte dal gruppo confermato e da una 
filosofia di gioco ormai chiara. La squadra 
di Rolando conosce i propri equilibri e il 
valore dei suoi leader, ma dovrà affrontare 
una Tuscania costruita per lottare ai vertici. 
I laziali dispongono di una diagonale di 
alto livello e di un reparto di banda esperto 
e completo. Per Grosseto sarà importante 
limitare i momenti di break e dare continuità 
al servizio: la qualità non manca, ma servirà 
concretezza nei palloni pesanti per reggere 
l’urto di una delle formazioni più accreditate 
del girone.
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La Serie B  Girone E

Arno V. – Civita Castell.

Equilibrio e ambizione
11.10.25  - h. 17:30 
PalaBagagli, Castelfranco di Sotto (PI)

MAURY’S COM CAVI TUSCANIA VT 69

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Federico Marrazzo 150
75,5

P Gabriele De Angelis 1

L Cristian Rizzi 30 30,0

O Pierlorenzo Buzzelli 175
88,0

O Alessandro Fusco 1

C Michele Simoni 80

58,3C Roberto Festi 80

C Nicolas Stoleru 15

S Fantauzzo Leonardo 164

93,0S Claudio Borzacconi 60

S Lorenzo Ottaviani 55

S Simone Pieri 15

S Gianluca Galano 1

TOSCANAGARDEN ARNO VOLLEY PI 72,8

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Berberi Sebastiano 115
102,5

P Camarri Lorenzo 90

L Andreini Andrea 70
43,5

L Papini Matteo 17

O Da Prato Francesco 103
56,5

O Camarri Niccolò 10

C Samminiatesi Simone 65

34,7C Baracchino Enrico 38

C Liuzzo Luca 1

C Dell’Endice Pietro 1

S Colli Leonardo 186

126,7S Nicotra Simone 105

S Aliberti Leonardo 89

S Anselmi Emanuele 24

S Crescini Kerian 1

ECOSANTAGATA CIVITA CASTELLANA 56,4

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Valerio Monti 70
65,0

P Andrea Gemma 60

L Alessandro Sorgente 75
47,5

L Daniel Stefanini 20

O De Santis Danilo 57
46,0

O Alessandro Bazzaro 35

C Gabriele Ceccobello 45

36,7C Simone Di Cerbo 35

C Edoardo Moroni 30

C Filippo Gennamari 30

S Giuseppe Ottaviani 100

86,7S Alessandro Galliani 80

S Alessio Pollicino 80

S Tommaso Bordoni 40

    Consigli del Volley Manager

## Per l’Arno attenzione a Colli, 
sempre più riferimento tecnico, e a 
Da Prato, opposto di esperienza e 
potenza. 

## In casa Civita i nomi caldi sono 
De Santis, motivato dal ritorno da 
ex, e Ottaviani, pericoloso su ogni 
palla alta.

Castelfranco si prepara a una prima 
giornata dal fascino particolare. L’Arno, 
squadra esperta e con molte soluzioni di 
qualità, riceve una Civita Castellana che 
riparte con ambizioni concrete e con l’ex 
De Santis pronto a ritrovare il suo vecchio 
palazzetto. 
Sarà una sfida tra due gruppi costruiti per 
stare nella parte alta della classifica, ma 
con filosofie diverse: toscani più ordinati 
e razionali, laziali più istintivi e capaci di 
strappi improvvisi. Dettagli e gestione 
dei momenti caldi potranno decidere una 
partita che già profuma di equilibrio.
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La 1° giornata   di Campionato

Club Arezzo – Pontedera

Esordi e attese 
11.10.25 - h. 17:30 
Palazz. Maccagnolo - Arezzo (AR)

GRUPPO LUPI PONTEDERA PI 60,2

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Pantalei Edoardo 120
111,5

P Lazzeroni Tommaso 103

L Taliani Filippo 34
23,5

L Capponi Luca 13

O Molesti Gregorio 40
40,0

O Borghi Lorenzo 40

C Menichini Lorenzo 65

46,0C Pozza Francesco 53

C Lusori Emanuele 20

S Miglietta Riccardo 110

80,0S Bergoli Michele 110

S Lazzeri Andrea 20

S Barbone Emanuele 1

CLUB AREZZO AR 30,4

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Luatti Gabriele 45
25,0

P Catalani Riccardo 5

L Nandesi Andrea 35
20,0

L Mattesini Tommaso 5

O Mondello Marco 90
47,5

O Lo Franco Tommaso 5

O Gnaldi Federico 1

C Aprile Samuele 70

33,7C Ricci Leonardo 30

C Scarpato Mattia 1

C Leonardo Lombardi 1

S Pippi Federico 45

25,7S Montini Alberto 20

S Nandesi Luca 12

S Ciabatti Giovanni 1

    Consigli del Volley Manager

## per Arezzo occhi su Mondello, 
opposto di categoria superiore, e 
su Aprile, centrale che può incidere 
anche in attacco. 

## Per Pontedera da seguire 
Miglietta, schiacciatore dal buon 
rendimento, e Bergoli, profilo 
d’esperienza e solidità.

Per il Club Arezzo è il giorno più atteso: 
l’esordio assoluto in Serie B davanti al 
pubblico del Maccagnolo. L’entusiasmo sarà 
alle stelle e potrebbe fare la differenza nei 
momenti di difficoltà. Pontedera, è ancora 
tutta da scoprire, parte con la volontà di 
costruire la propria identità passo dopo 
passo. 
Sarà una partita emotiva, intensa, 
probabilmente anche disordinata, come 
spesso accade alle prime uscite. Ma 
proprio per questo potrà offrire spunti 
interessanti per capire chi, tra entusiasmo e 
organizzazione, riuscirà ad avere la meglio.
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UPC SDH VOLLEY CAMAIORE LU 69,0

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Giacomo Leoni 125
63,0

P Tommaso Ercolini 1

L De Muro Gianmaria 50
25,5

L Farfai Giovanni 1

O Paoletti Matteo 175
100,0

O Edoardo Maccheroni 25

C Salvadori Paolo 72

47,7C Caproni Lorenzo 57

C Dal Pino Filippo 14

C Marco Romanacci 13

S Mellano Lorenzo 154

109,0S Poli Ian 93

S Federico Tosi 80

S Galimberti Thomas 1

S Facchini Lorenzo 1

La Serie B  Girone E

Club Arezzo – Pontedera UPC Cam. – Lupi S. Croce

Entusiasmo e esperienza
12.10.25  - h. 18:00 
Palasport Camaiore (LU)

CODYECO LUPI SANTA CROCE/SI 32,0

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Mignano Matteo 140
70,5

P Brunetti Gregorio 1

L Bini Duccio 32
16,5

L Vassena Lorenzo 1

O Rocca Leonardo 100
52,5

O Attuoni Filippo 5

C Baldini Tommaso 7

3,3C Peruzzi Lorenzo 2

C Pieri Iacopo 1

S Matteini Alessio 38

17,0S Maletaj Daimon 10

S Riccò Riccardo 3

S Cani Geraldo 2

S Rasi Giacomo 1

    Consigli del Volley Manager

## Per Camaiore restano punti di 
riferimento Paoletti, attaccante 
da alto rendimento, e Mellano, 
capace di far punti in ogni 
fondamentale. 

## Nella giovanissima Santa Croce 
da non sottovalutare Rocca, 
talento in crescita, e Bini,libero  
di assoluta affidabilità.

Camaiore debutta in casa con l’obiettivo 
di confermare le buone sensazioni della 
preparazione. La squadra di Mattioli 
ha qualità, esperienza e profondità, ma 
di fronte trova un avversario giovane, 
sfrontato e desideroso di mettersi in 
mostra. 
Santa Croce, priva di pressioni, può contare 
su entusiasmo e su qualche individualità 
di spessore. Sarà una gara aperta, dove il 
ritmo e la gestione dell’emotività potranno 
pesare più dei pronostici.
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La 1° giornata   di Campionato

Sestese FI – Sir Perugia

Calore e talento
11.10.25 - h. 21:00 
PalaLilly - Sesto Fiorentino (FI)

BIAUTO JUMBOFFICE SESTESE FI 56,4

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Corti Giona 101
100,0

P Marchi Matteo 99

L Carminati Bernardo 5
4,0

L Bottai Antonio 3

O Catalano Andrea 113
58,5

O Facchini Niccolò 4

C Giampietri Lorenzo 50

37,7C Giacomelli Christian 38

C Bruni Jacopo 25

C Goncalves Maria Neto 1

S Della Volpe Ferdinando 177

82,0S Pavesi Alessandro 44

S Del Campo Federigo 25

S Braito Autari 15

SIR UMBRIA ACADEMY PERUGIA 59,7

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Grassi Tommaso 100
52,5

P Cassieri Mattia 5

L Luca Vagnetti 30
27,5

L Salvatore Buttarini 25

O Pellicori Simone 170
105,0

O Malquori Dario 40

C Severini Michele 55

36,7C Fossa Filippo 45

C Tamagnini Giorgio 10

C Mecarelli Matteo 1

S Maretti Lorenzo 150

76,7S Dionigi Filippo 40

S Giovagnoli Filippo 40

S Gallinella Tommaso 1

    Consigli del Volley Manager

## per la Sestese riflettori su Della 
Volpe, attaccante di riferimento, e 
su Carminati, libero sottovalutato 
nei valori ma spesso decisivo nei 
voti. 

## Per la Sir da seguire Pellicori, 
garanzia di punti, e Maretti, 
schiacciatore di equilibrio e 
continuità.

Sfida interessante tra due squadre che 
arrivano all’esordio con stati d’animo diversi. 
La Sestese deve fare i conti con qualche 
acciacco di troppo ma conserva il proprio 
spirito combattivo e il calore del PalaLilly. 
Perugia si presenta con un gruppo 
giovane, fisico e pieno di talento, che può 
sorprendere se riuscirà a gestire i momenti di 
difficoltà. 
Gara da interpretare più con la testa che con 
i numeri, in cui la regolarità potrà contare più 
dell’estetica.
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CASCIA
1982

La Serie B  Girone E

Massa MC – V. Cascia PG

Sfida fra neopromosse
11.10.25  - h. 18:00 
Palasport Massa (MS)

CASCIA
1982

PALL. MASSA CARRARA - MS 36,2

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Boris Georgiev Yankov 30
27,5

P Giacomo Pardi 25

L Alessio Diridoni 15
12,5

L Alessio Bibbiani 10

O Mattia Briglia 90
55,0

O Gionatan Lazzeri 20

C Filippo Nannini 45

28,3C Francesco Passino 20

C Achille Rustighi 20

S Marco Lucarelli 100

57,7S Matteo Marini 48

S Alessandro Mosca 25

S Marco Molini 1

GSD CASCIA VOLLEY PG 54,8

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Scrollavezza Luca 100
55,0

P Falorni Tommaso 10

L Conforti Mario 60
30,5

L Canenti Leonardo 1

O Beghelli Manuel 130
85,0

O Marchi Andrea 40

C De Faveri Isacco 30

30,0C Rizzo Gabriele 30

C D’Isidoro Alessandro 30

C Mancini Ascanio 1

S Pahor Mitja 101

73,7S Sorrenti Umberto 70

S Carcagni Francesco 50

S Bevilaqua Gino 20

    Consigli del Volley Manager

## in casa Massa attenzione a Briglia, 
opposto di potenza e volume 
d’attacco, e a Marini, che può 
tornare protagonista. 

## Per Cascia spazio a Beghelli, 
guida offensiva, e a Sorrenti,  
che può garantire punteggio 
costante anche nelle  
giornate più complicate.

Scontro tra neopromosse che apre il loro 
nuovo cammino in B. 
Massa ritrova il calore di casa e la curiosità 
del pubblico per una squadra giovane ma 
ambiziosa. 
Cascia arriva con una rosa ben costruita 
e giocatori d’esperienza, pronta a capire 
subito dove può collocarsi nel girone. 
Partita da leggere più sulle emozioni che 
sulla tattica, dove la voglia di iniziare bene 
potrà spostare l’inerzia più dei sistemi di 
gioco.
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V. Cecina - Turno di riposo

La 1° giornata   di Campionato

SACMA GROUP RAWLPLUG CECINA - LI 54,8

Ruolo Giocatore Valore Media rep.

P Napolitano Lorenzo 92
46,5

P Saia Matteo 1

L Moretti Marco 20
10,5

L Rizzello Giulio 1

O Carducci Guido 131
110,5

O Valkovets Viacheslav 90

C Sabliqi Raul 80

36,7C Cavalli Davide 15

C Baia Giacomo 15

C Neri Piergiulio 1

S Sfondrini Federico 148

69,7S Rossi Federico 46

S Gabbriellini Lorenzo 15

S Fregnani Edoardo 15

S Bellanca Samuele 1

S Ferri Tommaso 1

Consigli del 
Volley Manager

## Davide Cavalli e 
Giacomo Baia: 
entrambi a 15 
Quick, si giocano 
il posto. Uno dei 
due sarà titolare, 
non lasciateveli 
sfuggire.

## Lorenzo 
Gabbriellini: stesso 
prezzo (15 Quick) 
per uno che nelle 
poche gare giocate 
ha già dimostrato 
di poter essere 
determinante.

Prima giornata di riposo per 
Cecina, che osserva e prepara 
il debutto. 
Squadra rinnovata con innesti 
mirati, potrà sfruttare questa 
settimana per amalgamare 
il gruppo e consolidare gli 
automatismi.
Il valore dei singoli è alto, ma 
sarà il campo a dire quanto 
velocemente i nuovi equilibri 
sapranno trasformarsi in gioco 
e risultati.
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E ora.. siete pronti 
    a schierare la 
vostra squadra 
e sfidare gli amici ??

Vai sul sito ufficiale gratuito,       crea il tuo account,  
organizza l’asta con i tuoi amici, 

entra nelle stanze di gioco e

....buon divertimento!!

Versione Beta

https://volleymanager.base44.app/


REGOLAMENTO UFFICIALE v.2

VOLLEY MANAGER
Il Fanta Volley della Serie B Girone E
 
IL GIOCO HA DUE MODALITA’: ASTA E LIBERA

 Modalità Asta: I giocatori sono unici per stanza e vengono 

acquistati tramite asta al miglior offerente (modalità attuale).

 Modalità Libera: Ogni utente può acquistare qualsiasi giocatore al 

prezzo di mercato, senza limiti di partecipanti.

1. PARTECIPAZIONE E FASE INIZIALE
A)	 In modalità “ASTA” ogni squadra dispone di 2.000 QUICK per costruire la 

propria rosa iniziale.

B)	 In modalità “LIBERA” ogni squadra dispone di 1.000 QUICK per costruire 

la propria rosa iniziale.

•	 La rosa deve essere composta da 14 giocatori, suddivisi come segue:

◊	 2 Palleggiatori (P)

◊	 2 Liberi (L)

◊	 3 Centrali (C)

◊	 2 Opposti (O)

◊	 4 Schiacciatori (S)

◊	 1 giocatore “jolly”: può appartenere a qualsiasi ruolo, incrementando 

così il numero massimo di una delle categorie sopra indicate.

A)	 In modalità “ASTA” il gruppo di amici si riunisce come meglio crede, 

organizza l’asta  con il metodo del rilancio e crea la propria squadra nella 

stanza di gioco sul sito inserendo i vari giocatori con i prezzi concordati in 

fase di asta con i propri amici.

B)	 In modalità “LIBERA” ogni giocatore costruisce la propria squadra 

liberamente come preferisce e acquista i giocatori al prezzo di mercato.

2. GESTIONE SETTIMANALE DELLA FORMAZIONE
• 	 La formazione deve essere inserita sul sito, nella pagina della propria 

stanza.
•   	 Ogni settimana ciascuna squadra può modificare liberamente titolari e 

panchina.
•   	 Le riserve subentrano automaticamente al titolare che ottiene 0 punti per 

mancata presenza.
•	 Se anche la riserva nello stesso ruolo ottiene 0 punti, il punteggio resta 0 e 

non sono previsti ulteriori cambi.

La 1° giornata   di Campionato
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3. ROTAZIONE E MOLTIPLICATORI
I punteggi dei giocatori vengono modificati in base alla zona di 
partenza nella formazione.
I moltiplicatori sono così definiti: 

◊	 Zona 1  ► ×1
◊	 Zona 2 ► ×1
◊	 Zona 3 ► ×2
◊	 Libero  ► ×3

 
4. CALCOLO DEL PUNTEGGIO 
Il punteggio finale di ogni squadra è dato dalla somma dei voti 
dei 6 titolari e del Libero, ciascuno moltiplicato per il coefficiente 
corrispondente alla zona di partenza in cui è stato schierato.
 
5. MERCATO 
Il mercato si riapre ogni 4 giornate e consente a ciascuna 
squadra di modificare la propria rosa. Le operazioni possibili sono:
•	 Vendite e acquisti: con lo stesso metodo d’asta utilizzato per la 

composizione iniziale della squadra.
•	 Scambi tra squadre: possono includere giocatori e/o QUICK, 

mantenendo sempre una rosa composta da 14 elementi.
•	 Asta per i giocatori svincolati: tutti i giocatori rimasti liberi 

possono essere nuovamente messi all’asta.
•	 I giocatori del Girone E possono comprare se stessi alla metà 

del prezzo (solo nella modalità “ASTA”).
Regole aggiuntive:
•	 I QUICK residui possono essere utilizzati per i nuovi acquisti.
•	 Ogni squadra può scegliere se rivoluzionare completamente la 

rosa o effettuare solo modifiche parziali.

6. CLASSIFICA
•	 Dopo ogni giornata, il punteggio totalizzato da ciascuna 

squadra viene aggiunto alla classifica generale.
•	 La classifica si aggiorna quindi in maniera progressiva, 

sommando i risultati conseguiti in tutte le giornate disputate.

7. VOTI UFFICIALI
•	 I voti ufficiali sono espressi in valori numerici e possono variare 

da 0 fino a punteggi anche superiori a 100.

8. ULTERIORI BONUS
•	 Schierare MVP della partita tra i titolari (no riserva) da un 

bonus di 200 punti
•	 Schierare un giocatore in TOP7 tra i titolari (no riserva) da un 

bonus di 300 punti

◊	 Zona 4 ► ×3
◊	 Zona 5 ► ×2
◊	 Zona 6 ► ×1

13



SCHIACCIATORI

Ruolo Squadra Giocatore Valore 

S INV|GRO Alessandrini Leonardo 150

S ARN|CAS Aliberti Leonardo 89

S ARN|CAS Anselmi Emanuele 24

S ERA|PON Barbone Emanuele 1

S SAC|CEC Bellanca Samuele 1

S ERA|PON Bergoli Michele 110

S CAS|PAL Bevilaqua Gino 20

S JVC|CIV Bordoni Tommaso 40

S MAU|TUS Borzacconi Claudio 60

S BIA|SES Braito Autari 15

S LUP|SAN Cani Geraldo 2

S CAS|PAL Carcagni Francesco 50

S CLU|ARE Ciabatti Giovanni 1

S ARN|CAS Crescini Kerian 1

S BIA|SES Del Campo Federigo 25

S BIA|SES Della Volpe Ferdinando 177

S SIR|PER Dionigi Filippo 40

S UPC|CAM Facchini Lorenzo 1

S MAU|TUS Fantauzzo Leonardo 164

S SAC|CEC Ferri Tommaso 1

S SAC|CEC Fregnani Edoardo 15

S SAC|CEC Gabbriellini Lorenzo 15

S MAU|TUS Galano Gianluca 1

S UPC|CAM Galimberti Thomas 1

S JVC|CIV Galliani Alessandro 80

S SIR|PER Gallinella Tommaso 1

S SIR|PER Giovagnoli Filippo 40

S ERA|PON Lazzeri Andrea 20

S ARN|CAS Leonardo Colli 186

LE LISTE PER L’ASTA DEL

VOLLEY MANAGER
Il Fanta Volleydella Serie B Girone E
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IL PUNTO SULLA 

     SERIE B

LE LISTE PER L’ASTA DEL

VOLLEY MANAGER
Il FantaVolley della Serie B Girone E

S INV|GRO Lorenzini Diego 1

S MAS|CAR Lucarelli Marco 100

S LUP|SAN Maletaj Daimon 10

S SIR|PER Maretti Lorenzo 150

S MAS|CAR Marini Matteo 48

S LUP|SAN Matteini Alessio 38

S UPC|CAM Mellano Lorenzo 154

S ERA|PON Miglietta Riccardo 110

S MAS|CAR Molini Marco 1

S CLU|ARE Montini Alberto 20

S MAS|CAR Mosca Alessandro 25

S CLU|ARE Nandesi Luca 12

S ARN|CAS Nicotra Simone 105

S JVC|CIV Ottaviani Giuseppe 100

S MAU|TUS Ottaviani Lorenzo 55

S CAS|PAL Pahor Mitja 101

S BIA|SES Pavesi Alessandro 44

S MAU|TUS Pieri Simone 15

S CLU|ARE Pippi Federico 45

S UPC|CAM Poli Ian 93

S JVC|CIV Pollicino Alessio 80

S LUP|SAN Rasi Giacomo 1

S LUP|SAN Riccò Riccardo 3

S INV|GRO Rossi Andrea 125

S SAC|CEC Rossi Federico 46

S SAC|CEC Sfondrini Federico 148

S CAS|PAL Sorrenti Umberto 70

S UPC|CAM Tosi Federico 80

SCHIACCIATORI

Ruolo Squadra Giocatore Valore 
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PALLEGGIATORI

Ruolo Squadra Giocatore Valore 

P INV|GRO Benedettelli Alberto 84

P ARN|CAS Berberi Sebastiano 115

P LUP|SAN Brunetti Gregorio 1

P ARN|CAS Camarri Lorenzo 90

P SIR|PER Cassieri Mattia 5

P CLU|ARE Catalani Riccardo 5

P INV|GRO Cordano Andrea 114

P BIA|SES Corti Giona 101

P MAU|TUS De Angelis Gabriele 1

P UPC|CAM Ercolini Tommaso 1

P CAS|PAL Falorni Tommaso 10

P INV|GRO Ferrari Leonardo 1

P JVC|CIV Gemma Andrea 60

P MAS|CAR Georgiev Yankov Boris 30

P SIR|PER Grassi Tommaso 100

P ERA|PON Lazzeroni Tommaso 103

P UPC|CAM Leoni Giacomo 125

P CLU|ARE Luatti Gabriele 45

P BIA|SES Marchi Matteo 99

P MAU|TUS Marrazzo Federico 150

P LUP|SAN Mignano Matteo 140

P JVC|CIV Monti Valerio 70

P SAC|CEC Napolitano Lorenzo 92

P ERA|PON Pantalei Edoardo 120

P MAS|CAR Pardi Giacomo 25

P SAC|CEC Saia Matteo 1

P CAS|PAL Scrollavezza Luca 100
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LIBERI

Ruolo Squadra Giocatore Valore 

L ARN|CAS Andreini Andrea 70

L MAS|CAR Bibbiani Alessio 10

L LUP|SAN Bini Duccio 32

L BIA|SES Bottai Antonio 3

L SIR|PER Buttarini Salvatore 25

L CAS|PAL Canenti Leonardo 1

L ERA|PON Capponi Luca 13

L BIA|SES Carminati Bernardo 5

L CAS|PAL Conforti Mario 60

L UPC|CAM De Muro Gianmaria 50

L MAS|CAR Diridoni Alessio 15

L UPC|CAM Farfai Giovanni 1

L INV|GRO Gigi Francesco 3

L CLU|ARE Mattesini Tommaso 5

L SAC|CEC Moretti Marco 20

L CLU|ARE Nandesi Andrea 35

L ARN|CAS Papini Matteo 17

L SAC|CEC Rizzello Giulio 1

L MAU|TUS Rizzi Cristian 30

L JVC|CIV Sorgente Alessandro 75

L INV|GRO Spignese Edoardo 67

L JVC|CIV Stefanini Daniel 20

L ERA|PON Taliani Filippo 34

L SIR|PER Vagnetti Luca 30

L LUP|SAN Vassena Lorenzo 1
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CENTRALI

Ruolo Squadra Giocatore Valore 

C CLU|ARE Aprile Samuele 70

C SAC|CEC Baia Giacomo 15

C LUP|SAN Baldini Tommaso 7

C ARN|CAS Baracchino Enrico 38

C INV|GRO Barbini Alessandro 1

C BIA|SES Bruni Jacopo 25

C UPC|CAM Caproni Lorenzo 57

C SAC|CEC Cavalli Davide 15

C JVC|CIV Ceccobello Gabriele 45

C INV|GRO Corridori Dimitri 1

C CAS|PAL D’Isidoro Alessandro 30

C UPC|CAM Dal Pino Filippo 14

C CAS|PAL De Faveri Isacco 30

C INV|GRO De Matteis Alessio 62

C ARN|CAS Dell’Endice Pietro 1

C JVC|CIV Di Cerbo Simone 35

C MAU|TUS Festi Roberto 80

C SIR|PER Fossa Filippo 45

C JVC|CIV Gennamari Filippo 30

C BIA|SES Giacomelli Christian 38

C BIA|SES Giampietri Lorenzo 50

C BIA|SES Goncalves Maria Neto 1

C INV|GRO Ielasi Emanuele 59

C ARN|CAS Liuzzo Luca 1

C CLU|ARE Lombardi Leonardo 1

C ERA|PON Lusori Emanuele 20

C CAS|PAL Mancini Ascanio 1

C SIR|PER Mecarelli Matteo 1
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C ERA|PON Menichini Lorenzo 65

C JVC|CIV Moroni Edoardo 30

C MAS|CAR Nannini Filippo 45

C SAC|CEC Neri Piergiulio 1

C MAS|CAR Passino Francesco 20

C LUP|SAN Peruzzi Lorenzo 2

C LUP|SAN Pieri Iacopo 1

C ERA|PON Pozza Francesco 53

C CLU|ARE Ricci Leonardo 30

C CAS|PAL Rizzo Gabriele 30

C UPC|CAM Romanacci Marco 13

C MAS|CAR Rustighi Achille 20

C SAC|CEC Sabliqi Raul 80

C UPC|CAM Salvadori Paolo 72

C ARN|CAS Samminiatesi Simone 65

C CLU|ARE Scarpato Mattia 1

C SIR|PER Severini Michele 55

C MAU|TUS Simoni Michele 80

C MAU|TUS Stoleru Nicholas 15

C SIR|PER Tamagnini Giorgio 10

CENTRALI

Ruolo Squadra Giocatore Valore 
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OPPOSTI

Ruolo Squadra Giocatore Valore 

O LUP|SAN Attuoni Filippo 5

O JVC|CIV Bazzaro Alessandro 35

O CAS|PAL Beghelli Manuel 130

O ERA|PON Borghi Lorenzo 40

O MAS|CAR Briglia Mattia 90

O MAU|TUS Buzzelli Pierlorenzo 175

O ARN|CAS Camarri Niccolò 10

O SAC|CEC Carducci Guido 131

O BIA|SES Catalano Andrea 113

O ARN|CAS Da Prato Francesco 103

O JVC|CIV De Santis Danilo 57

O BIA|SES Facchini Niccolò 4

O MAU|TUS Fusco Alessandro 1

O CLU|ARE Gnaldi Federico 1

O INV|GRO Lazzeretti Simone 2

O MAS|CAR Lazzeri Gionatan 20

O CLU|ARE Lo Franco Tommaso 5

O UPC|CAM Maccheroni Edoardo 25

O SIR|PER Malquori Dario 40

O CAS|PAL Marchi Andrea 40

O ERA|PON Molesti Gabriele 40

O CLU|ARE Mondello Marco 90

O UPC|CAM Paoletti Matteo 175

O INV|GRO Pellegrino Gianluca 155

O SIR|PER Pellicori Simone 170

O LUP|SAN Rocca Leonardo 100

O SAC|CEC Valkovets Viacheslav 90
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